



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ شماره ۷۹۰۳ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عیدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۹۸۴۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات‌اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبرنامه

روند پر نوسان پرسپولیس

تصمیم حسن یزدانی بعد از شرکت در تورنمنت زاگرب



با توجه به شکست سنگین حسن یزدانی در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم تورنمنت رنکینگ زاگرب، باید دید تصمیم بعدی او آیا تغییر وزن دوباره خواهد بود.

حسن یزدانی بعد از شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳، کنش را برای اولین بار جراحی کرد. در پیش بودن رویداد بزرگ المپیک، جایی که برای او می‌توانست افتخار بزرگ اولین گوش شکسته‌ی دو طلایی را به همراه داشته بگیرد و روی تشک برگردد.

عجله حسن یزدانی برای بازگشت به چرخه انتخابی تیم ملی، در نهایت باعث شد او فینال المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به ماگومد رمضانوف واگذار کرده و آسیب‌دیدگی دوباره کتف را با خود سوغات بیاورد.

حسن یزدانی که برای اولین بار بعد از ۱۰ سال حضور مداوم در تیم ملی ایران، در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ زاگرب بود، استارت دوباره خود را با مرحله پایانی لیگ برتر، در دو وزن بالاتر زد. درحالی‌که آخرین حضورش روی تشک -المپیک پاریس- در وزن ۸۶ کیلوگرم بود.

شکست یک‌طرفه‌اش مقابل کشتی‌گیر غیر مطرح آمریکایی، در وزنی که مدعیان درجه یک آن کایل اسنایدر، احمد تاج‌الدینوف و امیرعلی آذرپیرا هستند و آرش پوشیدا، گیوی متجاراشویلی و رضابک آیموخان هم به دنبال آنها، نشان داد که کار حسن یزدانی در این وزن بسیار دشوار خواهد بود.

صمد مرفاوی سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال :

استقلال کار سختی برابر الحسین خواهد داشت

صمد مرفاوی سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال در مورد شرایط استقلال و روندی که این تیم در فصل جاری پشت سر گذاشته ، گفت: شرایط استقلال نه خیلی خوب است و نه خیلی بد. می‌توان گفت شرایط این تیم معمولی است و آنها باید با همین موجودی فصل را جلو ببرند. این روند برای تیمی که می‌خواهد در لیگ قهرمان شود و در دو جام دیگر هم برای موفقیت بجنگد، ایده‌آل نیست. در بعضی از اوقات، تیم به بازیکنانی نیاز دارد که بتوانند بازی در بیاورند و یک کار متفاوت انجام دهند که وقتی در این زمینه استقلال به مشکل می‌خورد، نتیجه‌اش این می‌شود که شاهد نتایج سبوسی می‌شویم.

مرفاوی با اشاره به بازی استقلال برابر الحسین اردن در لیگ قهرمانان آسیا ۲ گفت: لیگ ایران که بدون تماشاگر برگزار می‌شود و حالا استقلال در آسیا به امتیاز میزبانی محروم است و این کار را سخت‌تر می‌کند. استقلال کار سختی برابر الحسین خواهد داشت چون تیم‌های اردنی پیشرفت خوبی در این چند سال داشته‌اند. تیم‌های اردنی معمولاً تیم‌های فیزیکی و دوندۀ هستند و شما دیدید که تیم ملی این کشور جدا از صعود به فینال جام ملت‌های آسیا، به جام جهانی هم صعود کرد. استقلال قطعا کار سختی خواهد داشت.سرمربی پیشین استقلال در خصوص اینکه نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲ و لیگ نخبگان، چنددرصد برای قهرمانی شانس دارند، خاطرنشان کرد: شانس تیم‌های ایرانی برای قهرمانی در آسیا خیلی کم است و همه می‌دانند فوتبال ما با تیم‌های عربی و همچنین شرق آسیا، چه تفاوت‌هایی دارد.

آرش میرباقری پدیده دوچرخه‌سواری ایران:

به قهرمانی آسیا می‌رقم قطعاً مدال می‌گرفتم



آرش میرباقری پدیده دوچرخه‌سواری ایران در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی از دست دادن مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ بیان کرد: متأسفانه شرایط فراهم نشد در حالی که اگر به مسابقات می‌رفتم، قطعاً حداقل مدال نقره تایم‌تریل انفرادی را می‌گرفتم. پدرم هم از جیب خودش هزینه کرد و یک دوچرخه تایم‌تریل به قیمت ۲ میلیارد تومان خرید تا در مسابقات قهرمانی آسیا بتوانم مدال بگیرم.

او در پاسخ به این پرسشی که با نرفتن به قهرمانی آسیا احتمال دارد مسابقات قهرمانی جهان را هم از دست بدهد؟ تاکید کرد: فکر می‌کنم بستگی به نتیجه بازی‌های آسیایی هم دارد و اگر من در بازی‌های آسیایی بتوانم خوب رکاب بزنم و مدال بگیرم، می‌توانم به قهرمانی جهان هم اعزام شوم. من در تیم اسپورتو تو ترکیه هستم. مسابقات ما شروع شده است و فکر می‌کنم اتفاق خوبی برای من باشد و می‌تواند کمک کند تا برای بازی‌های آسیایی چند برابر آماده شوم.

میرباقری در پاسخ به این پرسش که برنامه خود برای بازی‌های آسیایی گرفتن مدال در ماده تایم تریل انفرادی است؟ تصریح کرد: بله ۱۰۰ درصد چون پدرم هزینه کرده و به روزترین دوچرخه تایم تریل را برایم تهیه کرده است. فرصت استثنایی است که مدال بگیرم. از پدرم تشکر می‌کنم که همیشه من را حمایت کرده و پشتیبان من بوده است. اکنون دیگر پرورنده قهرمانی آسیا بسته شد و برای بازی‌های آسیایی و سپس قهرمان جهان زیر ۲۳ سال آماده می‌شوم. بازی‌های آسیایی قبل از قهرمانی جهان است و می‌توانم در اوج آمادگی به قهرمانی جهان بروم.

پرسپولیس هفته بیستم لیگ برتر فوتبال را با شکست برابر ملوان پشت‌سر گذاشت تا بازهم در دیداری خارج از خانه نتیجه را واگذار کند، حرکت سینوسی و ثبت ۳ برد و ۳ شکست در ۶ دیدار اخیر نشان می‌دهد اوسمار و شاگردانش با یک چالش جدی مواجه هستند که اگر به سرعت برطرف نشود، هواداران آنها باید قید قهرمانی را بزنند. پرونده هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران (جام خلیج فارس) در شرایطی بسته شد که پرسپولیس در ورزشگاه زنده‌یاد سیروس قایقران به مصاف ملوان رفت. دیداری که در صورت برتری سرخ‌پوشان تهرانی با صدرنشینی آنها همراه بود اما بازم روند سینوسی شاگردان اوسمار اجازه صدرنشینی به آنها را نداد. چالشی که در هفته‌های اخیر گریبان سرخ‌پوشان تهرانی را گرفته و ادامه این روند نگران کننده است.

اگر اشتباه عجیب سرش رفعی با آن همه تجربه و سابقه بازی نبوده، شاید پرسپولیس با امتیاز از زمین بازی خارج می‌شد. فرصتی که می‌توانست با یک پیروزی خارج از خانه، معادلات جدول را به سود سرخ‌ها تغییر دهد اما پرسپولیس بار دیگر در بیرون از خانه لغزید تا هم سه امتیاز حساس را از دست بدهد و هم حسرت صدر جدول را به دل هواداران خود بگذارد.

پرسپولیسی‌ها در این مسابقه مانند دیدارهای اخیر خارج از خانه، آن تیم همیشگی و مدعی نشان نداد. بازی آنها فاقد طراوت، خلاقیت و انسجام لازم بود و در فاز تهاجمی نتوانست انتظارات را برآورده سازد. مالکیت بدون اثرگذاری، موقعیت‌های محدود و ناهماهنگی در انتقال توپ از دفاع به حمله، تصویری قابل تأمل از تیمی ارائه داد که هنوز

به ثبات تاکتیکی لازم نرسیده است. این شکست، ادامه روند سینوسی پرسپولیس در هفته‌های اخیر بود، تیمی که در ۶ بازی گذشته، یک در میان طعم بُرد و باخت را چشیده و نتوانسته روندی با ثبات و امیدوار کننده داشته باشد. اگر از شکست یک بر صفر ملوان بگذریم، پرسپولیس در بازی قبلی یک بر صفر چادرملو را شکست داد. قبل از آن ۳ بر یک شکست مقابل فولاد را تجربه کرد و پیش از آن هم در یک روز برقی، ۲ بر یک سپاهان را از پیش رو برداشته بود. به رسم عادت این روزهای سرخ‌پوشان ۲ بر یک برابر فجر نتیجه را واگذار کرده و قبیل از آن یک بر صفر، مس رفسنجان را در دیداری خارج از خانه شکست داده بود.

چنین نوساناتی برای تیمی که به دنبال قهرمانی است، زنگ خطر جدی محسوب می‌شود چرا که مدعیان واقعی، بیش از هر چیز به ثبات و مدیریت بازی‌های بزرگ و کوچک نیاز دارند. از سویی دیگر پرسپولیس نه تنها از قدرت خود بهره نمی‌برد بلکه حتی از اشتباهات حریفان و فرصتی که آنها در اختیارش می‌گذارد هم به خوبی استفاده نمی‌کند و این مسائل چالشی بزرگ برای اوسمار و شاگردانش به شمار می‌رود.

آنچه در بازی ملوان و یا دیدارهای اخیر پرسپولیس گذشت شاید در ظاهر به ۳ امتیاز خلاصه شود اما در واقع ضربهای روحی به تیم و هوادارانی است که انتظار داشتند پرسپولیس از این پیچ حساس، به سلامت عبور کند. اکنون پرسش اصلی این است که آیا کادر فنی

چه بلایی سر پرسپولیس آمده؟

۵ مسابقه بوده؛ آماری ضعیف و غیرقابل قبول برای تیمی که همواره مدعی اصلی قهرمانی محسوب می‌شود. این نتایج باعث شده روزهای تلخ پرسپولیس در سرماهی زمستان ۱۴۰۴ فرا برسد و صدای منتقدان اوسمار هر روز بلندتر شود.

نگاهی به نتایج پرسپولیس در پنج هفته اخیر، به‌خوبی گویای روند سینوسی و ناپایدار این تیم است: فجر سپاسی ۲ - پرسپولیس ۱ (هفته شانزدهم) پرسپولیس ۲ - سپاهان اصفهان ۱ (هفته هفدهم) فولاد خوزستان ۳ - پرسپولیس ۱ (هفته هجدهم) پرسپولیس ۱ - چادرملو اردکان صفر (هفته نوزدهم) * ملوان ۱ - پرسپولیس صفر (هفته بیستم)

این نوسان شدید در نتیجه‌گیری، پرسپولیس را از مسیر صدرنشینی دور کرده است؛ به‌ویژه در هفته‌ای که تراکتور امتیاز از دست داد و شرایط برای صعود سرخ‌ها به صدر جدول کاملاً مهیا بود، اما شاگردان اوسمار با نمایشی کم‌جان و بدون برنامه، این فرصت طلایی را به‌راحتی از دست دادند.

ضعف در سازماندهی فنی، ناتوانی در حفظ ثبات نتیجه و ناشستن پلن مشخص در بازی‌های خارج از خانه حالا اوسمار ویرا را در موقعیتی قرار داده که ادامه این روند می‌تواند نیم‌فصل دوم پرسپولیس را به یکی از تلخ‌ترین مقاطع یک دهه اخیر این باشگاه تبدیل کند. مسیری که اگر اصلاح نشود، ثبات سنگینی برای کادر فنی برزیلی سرخ‌ها به همراه خواهد داشت.



پرسپولیس با هدایت اوسمار ویرا در شروع نیم‌فصل دوم لیگ برتر بدترین عملکرد ۱۰ سال اخیر خود را ثبت کرده؛ نتایجی سبوسی که صدرنشینی را از سرخ‌پوشان گرفته و صدای منتقدان را بلندتر خواهد کرد.

گفتنی است ، عملکرد پرسپولیس در آغاز نیم‌فصل دوم لیگ برتر، زنگ خطر جدی را برای این تیم و کادر فنی‌اش به صدا درآورده است؛ آماری که نه تنها

عباس سرخاب مهاجم پیشین استقلال :

استقلال محکوم به بردن است



هم حملات ترکیبی تیم نشان داد استقلال می‌تواند تهاجمی‌تر بازی کند اگر امکانات بهتری داشته باشد. سرخاب تصریح کرد: با وجود همه مشکلات ساینپتو مربی‌ای نیست که تیشم عقب بنشینند. اشتباهات مدافعان و عدم تمرکز بازیکنان در این مسابقه مشهود بود، اما نکته مثبت اینجاست که بعد از تساوی ۲-۲، تیم پیروزی تلاش کردند و موفق شدند.

ایران قهرمان رقابت‌های کشتی فرنگی رنکینگ کرواسی شد



تیم منتخب کشتی فرنگی ایران با کسب ۳ مدال طلا و ۴ مدال برنز عنوان قهرمانی رقابت های کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در کشور کرواسی را بدست آورد.

گفتنی است ، نخستین رقابت های کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه جهانی در سال ۲۰۲۶ جام اوین زاگرب در شهر زاگرب کرواسی برگزار شد و در پایان تیم ایران که در ۷ وزن حضور داشت، توسط محمد حسینوند وزن ۵۵ کیلوگرم، عرفان جرکنی در وزن ۶۳ کیلوگرم و علی اسکودر وزن ۷۷ کیلوگرم به مسدال طلا، پویا دادامرز در وزن ۵۵ کیلوگرم، میثم داخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا مختاری در وزن ۸۲ کیلوگرم و محمدهادی صیدی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.

در رده نبدی تیمی: ایران با ۱۲۵ امتیاز در جایگاه نخست ایستاد و تیم های ازبکستان با ۱۲۰ امتیاز و قزاقستان با ۱۰۸ امتیاز دوم و سوم شدند.



جلسه مدیرعامل پرسپولیس با شکاری و بیغوما

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس جلسه‌ای با دو بازیکن این تیم برگزار کرد. رضا شکاری و تیوی بیغوما دو بازیکن پرسپولیس، در چند هفته گذشته به دلیل سرماخوردگی و مصدومیت نتوانستند این تیم را در مسابقات مختلف همراهی کنند.

شکاری که مدت‌ها درگیر مصدومیت بود، دو سه بازی اخیر را هم به دلیل سرماخوردگی از دست داده و تیوی بیغوما نیز همچنان مصدوم است و زیر نظر کادر پزشکی تمرین می‌کند. این دو بازیکن، پرسپولیس را در سفر به انزلی و بازی روز گذشته با ملوان نیز همراهی نکردند.

در همین راستا پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس جلسه‌ای با شکاری و بیغوما برگزار کرده و درباره مسائل مختلف با آنها گفت‌وگو کرد.



مدافع تیم ملی جام جهانی را از دست داد



سید مجید حسینی با توجه به عمل جراحی‌ای که انجام داده است، جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست می‌دهد. سید مجید حسینی مدافع تیم ملی و باشگاه کاسپری اسپور ترکیه، روز گذشته تحت عمل جراحی قرار گرفت و به این ترتیب، جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست خواهد داد.

باشگاه کاسپری اسپور ترکیه با انتشار تصویری از حسینی پس از عمل جراحی نوشت:

فوتبالست ما، مجید حسینی، در تاریخ ۲۶ مرداد ۱۴۰۴ در دیداری که مقابل باشگاه رامس باشاکشهر برگزار شد، دچار مصدومیت شد. پس از انجام معاینات و بررسی‌های دقیق پزشکی بعد از مسابقه، تشخیص التهاب تاندون آشیل برای این بازیکن داده شد و بلافاصله تحت درمان محافظه‌کارانه قرار گرفت.

با این حال، بازیکن ما پاسخ مورد انتظاری به درمان و برنامه‌های بهبودی دریافت نکرد و مصدومیت وی به‌صورت پیوسته ادامه یافت.

در تاریخ ۲۷ آبان ۱۴۰۴، مجید حسینی در دیداری که تیم ملی ایران مقابل ازبکستان برگزار کرد، بار دیگر از همان ناحیه دچار آسیب‌دیدگی شد و مجدداً تحت درمان قرار گرفت. این بازیکن در چارچوب برنامه درمان و توان‌بخشی به تمرینات خود ادامه داد، اما در تاریخ ۸ بهمن برای سومین بار از همان ناحیه دچار مصدومیت شد.

با توجه به عدم پاسخ مطلوب بازیکن به درمان و بر اساس اجماع علمی منبسی بر بی‌نتیجه بودن روش‌های درمان محافظه‌کارانه، و به تشخیص ضرورت پزشکی توسط پزشکان متخصص، بازیکن تیم فوتبال ما در تاریخ ۱۶ بهمن ۱۴۰۴ در بیمارستان اجیبامد فولیا تحت عمل جراحی قرار گرفت. مجید حسینی به دلیل التهاب تاندون مزمن آشیل که منجر به مداخله جراحی شده است، حداقل به مدت ۶ ماه از میادین فوتبال دور خواهد بود.



ناصر رسولی دبیر کل فدراسیون تیراندازی:

اگر در قهرمانی آسیا حضور داشتیم مدال‌های رنگارنگی می‌گرفتم



ناصر رسولی دبیر کل فدراسیون تیراندازی می‌گوید اگر کارکنشک‌های مربوط به صدور ویزا وجود نداشت، تیم‌های ملی تیراندازی می‌توانستند حضور موفقی در قهرمانی آسیا داشته باشند.

پیش روی تیم‌های ملی گفت: در حال حاضر مسابقات قهرمانی آسیا در کشور هندوستان در جریان است و ما نتایج آن را رصد می‌کنیم. متأسفانه به دلیل عدم صدور روادید برای تیم کشورمان، نتوانستیم در این رقابت‌ها حضور داشته باشیم در حالی که در صورت اعزام، شانس بالایی برای کسب مدال‌های رنگارنگ داشتیم. با این حال، در سال آینده مسابقات متعددی پیش‌روی تیم ملی خواهد بود و هدف نهایی ما حضور قدرتمند در بازی‌های آسیایی ناگویا است که آن‌شالله با برنامه‌ریزی دقیق به آن خواهیم رسید.